

CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

Nazwa studiów	Arteterapia z elementami terapii pedagogicznej Nr 13
Jednostka prowadząca	Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
Charakter kształcenia	doskonalący
Forma studiów	niestacjonarne
Liczba semestrów/ liczba punktów ECTS/liczba godzin	3/31/374
Czas trwania pierwszej edycji studiów (od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca)	1.10.2020–31.03.2022
Przyporządkowanie do dyscypliny	pedagogika
Ogólne cele kształcenia, uzyskiwane kwalifikacje, podstawy prawne kwalifikacji oraz możliwości zatrudnienia absolwentów studiów	<p>Cel kształcenia: Poszerzanie wiedzy w zakresie ARTETERAPII i jej zastosowania w działaniach ukierunkowanych na terapię i wspieranie rozwoju podmiotowego.</p> <p>Możliwości zatrudnienia: placówki edukacyjne, medyczne, opiekuńczo-wychowawcze, resocjalizacyjne, rewalidacyjne, socjoterapeutyczne</p> <p>Kontynuacja kształcenia: Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych uprawnia do ubiegania się o certyfikat „Arte Terapeuty” w jednym ze stowarzyszeń, do ubiegania się o praktyki, staże w placówkach klinicznych realizujących program arteterapii</p>
Sylwetka absolwenta	Absolwent zdobywa interdyscyplinarną wiedzę, umiejętności oraz kompetencje społeczne zgodne z programem studiów Arteterapia z elementami terapii pedagogicznej. Posiada wiedzę z obszaru arteterapii w realizacji oddziaływań arteterapeutycznych w podejściu multimodalnym w pracy z dziećmi i dorosłymi. Posiada

	<p>doświadczenie kliniczne w pracy terapeutycznej na oddziałach ogólnopsychiatrycznych w placówkach medycznych. Studia przygotowują do prowadzenia indywidualnych i grupowych sesji arteterapeutycznych w obszarze edukacji, medycyny i resocjalizacji. Studia podyplomowe kończą się uzyskaniem świadectwa ukończenia studiów podyplomowych „uzupełniających” kierunku „Arteterapia z elementami terapii pedagogicznej” z suplementem wymieniającym wszystkie zrealizowane przedmiot</p>
Wymagania wstępne/oczekiwane kompetencje kandydata	<p>Studia podyplomowe adresowane są do absolwentów studiów wyższych pierwszego/drugiego stopnia bądź jednolitych studiów magisterskich w jednym z obszarów: sztuka, pedagogika, psychologia, medycyna (lub pokrewnych).</p> <p>Spełnienie wymagań wstępnych: kolejność zgłoszeń.</p> <p>Oczekiwane kompetencje kandydata: zainteresowania sztuką, rozwojem osobowym, otwartość na nowe doświadczenie w obszarze edukacji, sztuki i terapii.</p>
Wymagane dokumenty	<p>Wypełnione i podpisane oświadczenie o zapoznaniu się słuchacza studiów podyplomowych z Zarządzeniem Rektora w sprawie płatności (z systemu IRK).</p>
Przewidywana liczba słuchaczy/ limit miejsc	27
Symbol nazwy kształcenia (zgodnie z klasyfikacją ISCED-F 2013)	0119